
Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16924-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Urządzenia medyczne
2015/S 012-016924

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie
ul. Chełmońskiego 28
Osoba do kontaktów: Grażyna Czarnecka
43-600 Jaworzno
POLSKA
Tel.:  +48 326164482
E-mail: zampubl@szpital.jaworzno.pl
Faks:  +48 327519844
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital.jaw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa aparatury medycznej oraz akcesoriów i części wymiennych do narzędzi i aparatury medycznej na
bloku operacyjnym do Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury medycznej oraz akcesoriów i części wymiennych do narzędzi
i aparatury medycznej na bloku operacyjnym do Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie oraz montaż/
instalacja stosownie do przedmiotu zamówienia a także zapoznanie personelu zamawiającego z obsługą
oferowanej aparatury medycznej.
Przedmiot zamówienia podzielony został na 11 pakietów:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16924-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zampubl@szpital.jaworzno.pl
www.szpital.jaw.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

CPV 33100000-1 Urządzenia medyczne
Nazwa pakietu
Pakiet 1 Generator do termoablacji mikrofalowej z pompą i wózkiem jezdnym wraz z igłami jednorazowymi
33.16.21.00 - Urządzenia używane na salach operacyjnych
Pakiet 2 Głowica rektalna dwupłaszczyznowa do aparatu Flex Focus 200 33112200-0 Aparaty
ultrasonograficzne
Pakiet 3 Akcesoria do noża harmonicznego (przetworniki piezoelektryczne) 33162000-3 Urządzenia i przyrządy
używane na salach operacyjnych
Pakiet 4 Akcesoria do uretrotomu i ureterorenoskopu 33162000-3 Urządzenia i przyrządy używane na salach
operacyjnych
Pakiet 5 Akcesoria do lithoclastu i PCNL 33162000-3 Urządzenia i przyrządy używane na salach
operacyjnych
Pakiet 6 Wielorazowe włókno 33162000-3 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych
Pakiet 7 Kompletny dren i czujnik ciśnienia do pompy artroskopowej 33162000-3 Urządzenia i przyrządy
używane na salach operacyjnych
Pakiet 8 Dren do pompy artroskopowej 33162000-3 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych
Pakiet 9 Części zamienne i akcesoria do trokarów laparoskopowych 33162000-3 Urządzenia i przyrządy
używane na salach operacyjnych
Pakiet 10 Aparat EMG 33121300-7 Elektromiografy
Pakiet 11 Aparat USG 33112200-0 Aparaty ultrasonograficzne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33100000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 640 622,50 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 80
2. Okres gwarancji. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SZP.III.240/38/14/P

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu



Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 203-358804 z dnia 22.10.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 206-364343 z dnia 25.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet 1 Generator do termoablacji mikrofalowej z pompą i wózkiem jezdnym wraz z igłami
jednorazowymi
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Optimed Pro-Office Anna Szewczyk
ul. Śliczna 36
31-444 Kraków
POLSKA
E-mail: optimed@optimedpro-office.eu
Tel.:  +48 124173070
Faks:  +48 124135380

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 181 629,63 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 181 629,63 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet 2 Głowica rektalna dwupłaszczyznowa do aparatu Flex Focus 200
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Varimed Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 5
53-332 Wrocław
POLSKA
E-mail: varimed@varimed.com.pl
Tel.:  +48 655293689
Faks:  +48 655209978

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358804-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364343-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:optimed@optimedpro-office.eu
mailto:varimed@varimed.com.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

Wartość: 32 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 29 650 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet 3 Akcesoria do noża harmonicznego (przetworniki piezoelektryczne)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Tel.:  +48 222378309
Faks:  +48 222378300

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 56 800,08 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 56 800,08 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet 4 Akcesoria do uretrotomu i ureterorenoskopu
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medim Sp. z o.o.
ul. Puławska 45B
05-500 Piaseczno
POLSKA
E-mail: medim@medim.pl
Tel.:  +48 225709000
Faks:  +48 225709001

mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com
mailto:medim@medim.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 43 819,18 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 39 999,52 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet 5 Akcesoria do lithoclastu i PCNL
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA
E-mail: mpuculek@meden.com.pl
Tel.:  +48 943449061
Faks:  +48 943454055

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 222 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 304,56 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet 6 Wielorazowe włókno
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA
E-mail: mpuculek@meden.com.pl

mailto:mpuculek@meden.com.pl
mailto:mpuculek@meden.com.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

Tel.:  +48 943449061
Faks:  +48 943454055

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 36 240 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 460 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet 7 Kompletny dren i czujnik ciśnienia do pompy artroskopowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA
E-mail: mpuculek@meden.com.pl
Tel.:  +48 943449061
Faks:  +48 943454055

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 725 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 016,25 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet 9 Części zamienne i akcesoria do trokarów laparoskopowych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2

mailto:mpuculek@meden.com.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

75-847 Koszalin
POLSKA
E-mail: mpuculek@dende.com.pl
Tel.:  +48 943449061
Faks:  +48 943454055

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 142 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 299,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet 10 Aparat EMG
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wolfmed Sp. z o.o.
ul. Balicka 77
30-149 Kraków
POLSKA
E-mail: info@wolfmed.pl
Tel.:  +48 126366986
Faks:  +48 126366986

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 107 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 107 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 11
Część nr: 11 - Nazwa: Pakiet 11 Aparat USG
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

mailto:mpuculek@dende.com.pl
mailto:info@wolfmed.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ado-Med Sp. z o.o.
ul. Bytomska 38b
41-600 Świętochłowice
POLSKA
E-mail: adomed@adomed.pl
Tel.:  +48 327706838
Faks:  +48 327706829

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 181 240 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 180 462,96 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp
przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

mailto:adomed@adomed.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S12
17/01/2015
16924-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/9

17/01/2015 S12
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 182 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp wnosi się w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji
istotnych Warunków Zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.
11. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.1.2015

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

